Rozpatrują go vice-prezysi Kapher i Timanowski, sędziowie Łukomski i Moldenhawer, sędzia śledczy Wydźga, towarzyszy prokuratora Ellenbogen i adwokaci Kamiński, Krajewski i Wierzechlejski.

Zmiany służbowe. Profesor nadzwyczajny uniwersytetu warszawskiego Kryszka pozostawiony na katedrze do 24 sierpnia (5 września) 1885 roku. Zawiadujący drugim gimnazjum żeńskim w Warszawie, Nienadkiewicz, mianowany dyrektorem kancelaryi warszawskiego okręgu naukowego. Dyrektor wrocławskiej szkoły realnej Stefanowicz uwolniony od tego obowiązku na własną prośbę. Inspektor szkoły realnej w Moskwie Kacausow mianowany dyrektorem warszawskiej szkoły realnej.